1865. SUPER CONGREGATIONE MISSIONIS IN REPUBLICA MEXICANA.

Ex audientia sub die 19 decembris 1851. SSmus, attenta relatione archiepiscopi Mexicani, et audito procuratore generali congregationis Missionis, benigne remisit preces eidem R. P. D. archiepiscopo Mexicano cum facultatibus necessariis et opportunis ad hoc ut enunciatas domos de quibus agitur etiam ad effectum in eis respectue constituendi et erigendi novitatum, approbare possit et valeat, proviso quod nulla omnino communicatio inter utrasque aedes habeatur. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Romæ, etc.

1866. S. JOANNIS DE DEO.

Ex audientia SSmi diei 14 januarii 1853. Sanctitas Sua

(1863). *Bavière. Ordre de S. Jean de Dieu.* La S. Congrégation, confirmant l'établissement de deux hôpitaux, les érige en vicariat provincial sous la juridiction immédiate du général. Il faut régulièrement trois maisons pour former une province. Rome, 27 juin 1851.

(1864). *Chartreux. Chapitre général.* La S. Congrégation confirme les décrets du chapitre général, surtout pour ce qui concerne la profession. Elle permet pour cette fois de réunir la charge de prieur de la Chartreuse de Rome et celle de procureur général et les conférer à un religieux quelconque, sans distinction de nationalité. Les constitutions des Chartreuses ne sont pas approuvées. Rome, 16 juillet 1851.

(1865). *Mexique. Prêtres de la Mission. Sœurs de la Charité.* L'archevêque de Mexico reçoit commission du Saint-Siège pour ériger le noviciat pour les prêtres de la Mission et un autre pour les sœurs de la Charité. Il n'y aura aucune communication entre les deux maisons. Rome, 19 décembre 1851.

(1866). *Breslau. S. Jean de Dieu.* Le cardinal Melchior de Diepenbrock, évêque de Breslau, est nommé pour cinq ans délégué

precibus procuratoris generalis et definatorum ordinis S. Joannis de Deo, juxta suprascriptos quinque articulos benigne annuit; ac Eum cardinalem Melchiorum de Diepenbroeck episcopum Wratislaviensem prefatorum conventuum et provinciarum delegatum apostolicum juxta petita ad quinquennium nominavit atque constituit, eique facultatem tribuit deputandi audito prius visitatore provinciali, alium conventum in professorium ad formam articuli tertii. Ceterum diætæ provinciarum et conventuum moderatores pro viribus curent, ut regularis disciplina magis magisque floreat.

Romæ, etc.

1867. SUPER REGULARIBUS AUSTRIÆ.

ARCHIEPISCOPO STRIGONIENSIS. — Expostulabat amplitudo tua litteris ad hanc S. C. EE. et RR. die 15 decembris 1852 datis quid agendum sit in peragenda visitatione apostolica regularium tibi et Emo archiepiscopo Pragen commissa, quando conventus alienius provinciarum regularis partim sint in una provincia ecclesiastica et partim in altera, ita ut nonnullæ domus tibi, aliæ Emo archiepiscopo Pragen subjaceant. Faeta de proposito dubio relatione SSmo D. N. Sanctitas Sua benigne annuit ut visitatores apostolici rem hanc invicem componere possint juxta modum: nempe unus alteri deleget propriam jurisdictionem ad visitationem peragendam conventuum regularis provinciarum, quæ ad diversas provincias ecclesiasticas non eidem visitatori apostolico subjectas extenditur.